robe. Les yeux sont flattés par l'éclat et la vivacité des couleurs et des

dorures, qui ont conservé toute leur fraîcheur... » On voit que Renouard

s'est trompé sur la date de ce manuscrit, comme sur celle du précédent.

120. Horae, cum calendario.

Fol. 1-11. Calendrier. — Le mois de janvier manque. On lit, au

7 février : « Le jour que ma seur trespassa » ; au 7 juin : « Le jour que

ma nourice trespassa » , et, au 26 août : « Le jour que mon mari tres-

passa. »

Miniatures, en mauvais état, aux fol. 15, 20, 21, 32, 42 v°, 50,

54 v°, 58 v°, 63, 67, 73 et 75.

XIV e siècle. Parchemin. 136 feuillets. 177 sur 120 millim. Rel.

basane.
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130. Goffridi, Vindocinensis abbatis, opuscula.

Fol. B-c. «Capitula sermonum et epistolarum domni Goffridi, Vin-

docinensis abbatis. »

Fol. 1. « Tractatus domni Goffridi, abbatis, de corpore et san-

guine Domini. Frater Goffridus, peccator... De corpore et sanguine

Dei... u

Fol. 2. « Tractatus domini Goffridi, abbatis, de ordinationeepiscopo-

rum et de investitura laicorum. Goffridus, Vindocinensis monasterii

humilis servus, karissimo domno et precordiali amico Petro Leonis. ..

Vestrç petitionis et mee promissions non inmemor... » Voy. fol. 130.

Fol. 5 et fol. 39. « De simonia et investitura laicorum, quare utra-

quedicatur heresis. Universali papç Calixto... Goffridus, abbas Vindo-

cinensis... Cum symonia... » Le Père Sirmond n'a publié que le pre-

mier texte de ce traité. M. Ulysse Robert a publié le second, qui est

beaucoup plus développé, et réimprimé le premier dans son Bullaire

dupape Calixle II, t. II (1891), p. 397-402.

Fol. 5 v°. « De arcba federis. G. Vindocinensis... dilectis in Christo

discipulis Hamelino et Andreç..; Multis ac diversis actibus saeculi... »

Fol. 8 v°. Sermones Ires de Nativilate Domini. 1°. u Hodie, dilectis-

simi, venerabilis et universalis rcgina angclorum... » — 2°. « Hodie,

dilectissimi, Kedemptoris nostri facta est quçdam specialis et singularis

operalio... » — 3°. a Christus, Dei filius, karissimi, qui in evangelio

ut cum bodierna die... >•

Fol. 10. Scrmo in festivitate beatae Mariae. « Diem istum, fratres,

merito cclebramus festivum... »

Fol. 19 v°. a Oratio ad matrem Domini :

Maria ;[loriosa,

Jcssc proies generosa... »

Fol. 20. Alius sermo in festivitate beatae Mariae Magdalenae.

u Audivimus, fratres, cum evangelium legeretur... »

Fol. 23. « Scrmo in festivitate beati lîcncdicli. Licet, dilectissimi

fratres, aliorum sanctorum festivitates cçlebrare... n

Fol. 27. « Invectio contra peccatorem et penitentis peccatoris con-

solatio. Peccator, aguosce et pçnitentiam âge... »

Fol. 28. a Lamentalio cujusdam peccatoris accusantis se et judican-

tis. Non tantum me terret misera vita mea.., »

Fol. 38-39, il i-II3, lliv-120, 121 v°-12i, 130, 139-142,
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150 v°-153, 160. Goffridi cpistolac. « Domino karissimo ac venerabili

papç Urbano Goffridus... Sanctitatcm vestram... »

Fol. 39 v°. De possessionum ecclesiasticaruni investitura, quod

regibus concedatur. « Non sit imperatoribus et regibus... »

Fol. 113 v°. « Ad Calixtum papam, qualiter in çcclesia dispensa-

tiones fieri debent. Dispensationes aliquando in çcclesia... a Robert,

t. II, p. 403.

Fol. 114. « Quç tria çcclesia specialiter habere débet, ad eundem

papam. Ecclesia semper catbolica... » Robert, t. II, p. 404.

Fol. 120 v°. « De illis qui in capitulo inordinate clamant et de bis

qui ibi inordinate respondent. Sepç inter monachos agitur... »

Fol. 124. « Sermo... de resurrectione Domini. Hodie, dilectissimi,

quia Dominicç resurrectionis sollempnia... »

Fol. 130 V-138. « De ordinatione episcopi et de investitura laico-

rum. Gfoffridus], Vindocinensis monasterii humilis servus, suo precor-

diali amico Petro Leonis... Tuç petitionis et meç promissionis non

immemor... » — De possessionum ecclesiasticorum investitura. « Mon

sit imperatoribus et regibus... — ...injuste consequantur. .. obser-

vetur diligenter. »

Fol. 138. « De promissionibus quas pro sua consecratione, sub

nomine professionis, abbates faciunt episcopis. Deus et Dominus noster

Jésus Cbristus in evangelio monet... »

Fol. 142 v°. Quae tria pastoribus inesse debeant. « Pastoribus çccle-

siç tria specialiler inesse debent... «

Fol. 143. Sermo de Nativitate Domini. « Mirum est quod hodie fac-

tura est, sed fide et devocione mirandum... »

Fol. 147. « Sermo de PuriGcatione S. Marie. Sollempnitas bec quç,

ad honorem Dei et ejus sanctissimç matris... »

Fol. 154. « Sermo... in Ascensione Domini. Hodierna die, dilectis-

simi, homo in Deo cçlos ascendit... »

Fol. 157 v°. « Quid baptismus, quid confirmatio, quid infirmoruni

unctio, quid corporis et sanguinis Christi perceptio in anima christiana

operetur. In baptismate per Spiritum sanctum... Quid sit sacramenti

iteracio. Ibi reiteratur sacramentum... «

Fol. 158. « Sermo de latrone salvato in cruce. In passione nostri

Saluatoris, latro ille... »

Fol. 1G0 v°. « Reverendissimo domino et patri suo V., Dei gratia